ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __ _____________  2025 года               № ____

«О внесении изменения в постановление Правительства

Ленинградской области от  20 мая 2008 № 120 «Об образовании комитета

по охране, контролю и регулированию использования объектов животного

мира Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в

соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской

области постановляет:

1. Внести в пункт 2.2.6 Положения о комитете по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области,

утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 20 мая

2008 года № 120 следующее изменение, заменив слово «выдает» на слово

«предоставляет».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2026 года.

Губернатор   Ленинградской области                                                 А. Дрозденко